DANONE France
17 rue des deux gares — 92500 RUEIL MALMAISON

Date de création de la fiche

: 08/04/2025

ACTIVIA BIFIDUS NATURE 125 G X 12

Produit promotion

consommateur

Non

ACTIVIA 12 NAT

Marque DANONE

GTIN UC 03033491139444
Libellé court

Libellé long

ACTIVIA BIFIDUS NATURE 125 G X 12

Descriptif marketing

Données Logistiques

Code interne UVC :

ACTIVIA Yaourt Nawre er
fondante alliée a la douceur ACTIVIA. Cet Activia est congu dans notre laiterie
de Bailleul (59) et contient uniquement 3 ingrédients qui sont 100% d'origine
naturelle : du bon lait frangais*, 5 ferments dont des milliards de probiotiques**
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Code interne UL :

113944

Unité consommateur

GTIN UC 03033491139444
Type de poids Poids Fixe
Poids net UC en kg iE5)
Poids brut UC en kg 1.59

Dimensions UC en mm (P x | x h)

126 x 189 x 132

GTIN SPCB

Nombre d'UC par SPCB

SPCB Poids net du SPCB en kg
Poids brut du SPCB en kg
Dimensions SPCB en mm (P x | x h)
Nombre d'UC par UL 4
GTIN UL 13033491139441
ci’;‘:;‘é::" Poids net de I'UL en kg 6
Poids brut de I'UL en kg 6.403
Dimensions UL en mm (P x | x h) 400 x 265 x 133
GTIN composant
e Type de poids Poids Fixe
Bouteille Poids net UC en kg
Poids brut UC en kg
Dimensions UC en mm (P x | x h)
GTIN Palette 23033491139448
Nb d'UL / couche 9
Nb de couches / palette 12
Nb d'UL / palette 108
Nb d'UC / palette 432
Palette Poids net palette en kg 648
Poids brut palette en kg 692
Dimensions palette en mm (P x | x h) 1200 x 800 x 1629
Indication de support palette réutilisable Echangeable

Facteur de gerbage (0 = non gerbable, 1 = gerbable)

Facteur de commande

Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire Pays d'origine Certifications usine Code de nom.e‘nclature
douaniére
FR 59 043 030 CE France 0403905300
Autres exigences réglementaires :
Température minimale de stockage 2°C Température maximale 6°C
de stockage
Date de début de disponibilité  la commande 17/08/2016 E:f‘:;lrs de commande 1

DLUO minimale restante garantie en jours :

|Durée de consommation optimale & partir de la date de production en jours :

Durée limite de consommation

Données INCO

Dénomination légale de vente

Liste des ingrédients du produit tel qu'inscrite sur
I'emballage

Contient les allergénes

17

30

Lait fermenté nature au Bifidus

ActiRegularis) (LAIT)

LAIT entier (96%) LAIT écrémé concentré ou en poudre ferments lactiquesdont bifidobactérium (Bifidus

Lait et dérivés y compris lactose (AM)




Peut contenir des traces de

Conditions de conservation

Conditions d'utilisation

Mode d'emploi

Régime alimentaire pour lequel le produit est compatible

Valeurs Nutritionnelles

Fréquence selon GEMRCN

A conserver entre +1°C et +6°C maximum

A conserver entre +1°C et +6°C maximum

Se mange a la cuillére

Non végétarien

Produits laitiers ou desserts lactés contenant plus de 100mg de calcium et moins de 5g de matiéres grasses

Pour 100 Gramme (g) par portion de 100g

Pour 125 Gramme (g)
par portion de 125g

NUTRIMENTS :

Energie (ENER-) 258 Kilojoules (kj)

Energie (ENER-) 62 Kilocalorie (kcal)
Matieres grasses (FAT) 3.4 Gramme (g)
Acides gras saturés (FASAT) 2.2 Gramme (g)
Glucides (CHOAVL) 4.4 Gramme (g)

Sucres (SUGAR-) 4.4 Gramme (g)

Proteines (PRO-) 3.4 Gramme (g)

Sel (SALTEQ) 0.12 Gramme (g)

Fibres alimentaires (FIBTG) 0 Gramme (g)

VITAMINES :
NaN

MINERAUX :
Calcium 119 MGM

NUTRIMENTS :

Energie (ENER-) 323
Kilojoules (kj)

Energie (ENER-) 77
Kilocalorie (kcal)

Matiéres grasses (FAT) 4.3
Gramme (g)

Acides gras saturés
(FASAT) 2.8 Gramme (g)
Glucides (CHOAVL) 5.5
Gramme (g)

Sucres (SUGAR-) 5.5
Gramme (g)

Proteines (PRO-) 4.3
Gramme (g)

Sel (SALTEQ) 0.15
Gramme (g)

Fibres alimentaires (FIBTG)
0 Gramme (g)

VITAMINES :
NaN

MINERAUX :
Calcium 148 MGM

NUTRIMENTS :

VITAMINES :

MINERAUX :

NUTRIMENTS :

VITAMINES :

MINERAUX :

NUTRIMENTS :

VITAMINES :

MINERAUX :

NUTRIMENTS :

VITAMINES :

MINERAUX :




